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SAUVON KUNTA 

MERITÄHDEN RANTA-ASEMAKAAVA 

Meritähden ranta-asemakaava on ollut ehdotuksena nähtävillä 9.12.2022 – 9.1.2023. Kaava-

luonnoksesta ei saatu yhtään muistutusta osallisilta. Kaavaluonnoksesta on saatu yksi lausunto 

sekä yksi kommentti. Kaavan laatijana olen tehnyt lausuntoihin vastineet. 

Lausunto Kaavan laatijan vastine 

Caruna Oy:n lausunto (15.12.2022): 

Nykyinen sähköverkko 20 kV / 0,4 kV 

Kaavamuutosalueilla sijaitsee nykyistä sähköverkkoa liit-

teen 1 mukaisesti. 20 k V johdot ovat sinisellä ja 0,4 kV 

johdot vihreällä värillä. Ilmajohdot on esitetty yhtenäi-

sellä viivalla ja maakaapelit katkoviivalla.  

Vaikutukset sähkönjakeluun 

Kaavamuutoksen myötä sähkön käyttö alueella kasvaa 

hieman ja sen myötä tarvitaan alueelle mahdollisesti uu-

sia pienjännitekaapelointeja. 

Siirtokustannusten jako 

Mahdolliset tarvittavat johtosiirrot tehdään Carunan toi-

mesta ja siirtokustannuksista vastaa siirron tilaaja. Joh-

tojen siirto edellyttää, että niille järjestyy uusi pysyvä si-

jainti.  

Muuta huomautettavaa 

Meillä ei ole muuta huomautettavaa ko. asemakaavaeh-

dotuksesta. Toivomme saada tiedon, kun kaava on hy-

väksytty.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Merkitään tiedoksi. Kaavakarttaan ei ole tarpeen tehdä 

lausunnon perusteella muutoksia. 

Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kommentti 

(13.1.2023): 

 Luontoselvitys on huolella tehty ja sen suosituksia on 

tarpeen noudattaa. Ahokissankäpälän (silmällä pidettävä 

laji) esiintymisalue on pidettävä jatkossakin avoimena ja 

tarvittaessa kohteen hoidosta voi keskustella ELY-kes-

kuksen luonnonsuojeluasiantuntijan kanssa. Rakennus-

alaa kaavakartalla on tarpeen muokata niin, että ahokis-

sankäpälä säilyy.   

 

 

Ahokissankäpäläkasvusto olisi luontoselvityksen mukaan 

hyvä pyrkiä säilyttämään. Luontoselvityksen mukaan 

selvitysalueella ei ole kuitenkaan varsinaisesti maankäy-

tössä huomioitavia luontoarvoja, eikä tästä syystä muu-

toksia rakennusalarajauksiin ole nähty tarpeellisiksi 

tehdä.  
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